

دوشنبه ۲۹ بهمن ۱۳۹۷ ۱۲ جمادی الثانی ۱۴۴۰ **یا** ۱۸ فوریه ۲۰۱۹

اخبار

فساد و گرانی کالا نتیجه یارانه ارزى در سامانه نیما

پدرام سلطانی عضو و نایب رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران درمورد کالاهایی که با دلار نیمایی وارد کشور می شوند توییت کرد.

پدرام سلطانی درصفحه توییتر خود نوشت: کالاهایی که با دلار نیمایی وارد کشور می شوند در بازار معادل هر دلار ۱۳۰۰۰ تا ۱۴۰۰۰۰ تومان قیمت گذاری می شوند. پرداخت حق و حساب در خارج از سامانه و کند شدن چرخه تجاری ناشی از سیاست های انقباضی موجب بی وضعیت شده است. حاصل یارانه ارزی در سامانه نیما فساد و گرانی کالا برای مصرف کننده ست.

معاون وزیر نفت:

ایران صادرکننده بنزین و گازوئیل شد
معاون وزیر نفت از آغاز صادرات بنزین و نفت گاز (گازوئیل) خبر داد.

علیرضا صادقی آبادی با اعلام خبر فوق افزود: در حال حاضر بنزین و گازوئیل را صادر و در بورس هم عرضه می‌کنیم.

وی دربارهٔ کشورهای مقصد توضیح داد: مقصد صادرات، کردستان عراق، عراق، افغانستان و برخی کشورهای حاشیه دریای خزر هستند. البته به کشورهای حاشیه دریای خزر بیش‌تر سوخت هوایی، نفت سفید و نفت گاز صادر می‌شود.

مدیر عامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی میزان صادرات را اعلام نکرد.

بر اساس این گزارش، صادقی آبادی در آخرین نشست خبری خود از خودکفایی ایران در تولید بنزین و قطع واردات این فرآورده نفتی از مهرماه خبر داده بود.

دلیل فعال شدن کارت سوخت از زبان سخنگوی کمیسیون انرژی

سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی دلایل استفاده از کارت سوخت در جایگاه‌های عرضه بنزین را تشریح کرد.

قره‌خانی، سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه تاکنون هیچ تصمیمی برای سهمیه‌بندی و یا افزایش قیمت بنزین از سوی دولت و مجلس اتخاذ نشده است، گفت: در جلسه اخیر کمیسیون انرژی تمامی طرح‌ها برای سهمیه‌بندی بنزین و افزایش آن رد شده است.

وی افزود: در کمیسیون تلفیق بودجه سال ۹۸ هم پیشنهادات برخی از نمایندگان برای سهمیه‌بندی بنزین تصویب نشد، بنابراین تا کنون بنزین بر اساس لایحه بودجه مانند سال ۹۷ بوده و سهمیه‌بندی و افزایش قیمت نخواهیم داشت.

سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس به نظر شرکت پخش و پالایش فرآورده‌های نفتی مبنی بر سوخت‌گیری خودروها در جایگاه‌ها از طریق کارت سوخت اشاره کرد و گفت: استفاده از کارت سوخت به معنی افزایش نرخ و یا سهمیه‌بندی بنزین نیست، بلکه تنها برای شناسایی افرادی است که به‌صورت غیرمستعارف سوخت‌گیری می‌کنند؛ البته در زمینه استفاده از کارت سوخت و زمان فعال‌سازی آن نیز هم هنوز تصمیم‌گیری نشده است.

از اول اسفند:

صادرات گوشت مرغ ممنوع می‌شود
صادرات گوشت مرغ از اول اسفند ماه ممنوع می شود و این ممنوعیت تا پایان ماه رمضان ادامه دارد.

با ابلاغ بخشنامه ای از سوی مدیرکل دفتر صادرات گمرک ایران به گمرکات اجرایی سراسر کشور، صادرات مرغ از اول اسفندماه تا پایان ماه رمضان(صادف) با پانزده خرداد۹۸) ممنوع خواهد شد.

بر اساس این بخشنامه، پیرو بخشنامه شماره ۲۵۹.۹۷.۹۲۰.۰۲۷ مورخ ۹۷.۸.۱ به پیوست تصویر نامه شماره ۲۹۸۴۹۷ مورخ ۹۷.۱۱.۱۷ وزیر محترم صنعت، معدن و تجارت مبنی بر ممنوعیت صادرات گوشت مرغ از تاریخ ۹۷.۱۲.۱ تا پایان ماه مبارک رمضان ارسال می گردد. لذا شایسته است ضمن اقدام لازم، مراتب را به کلیه واحدهای تابعه ابلاغ و بر حسن اجرای آن نظارت مستمر معمول دارند.

بازدید مدیرعامل بانک ملی ایران از پتروشیمی کردستان

مدیرعامل بانک ملی ایران همراه با رییس کل بانک مرکزی به استان کردستان سفر کرد. در این سفر که دکتر محمدرضا حسین زاده مدیرعامل بانک و رییس شورای هماهنگی بانک های دولتی و جمعی از مدیران عامل بانک ها، دکتر عبدالناصر همتی رییس کل بانک مرکزی را همراهی می کردند، از کارخانه پتروشیمی کردستان بازدید به عمل آمد. کارخانه پتروشیمی کردستان یکی از بزرگ ترین سرمایه گذاری های صنعتی درکردستان به شمار می رود که یکی از خصوصیات بارز آن، امکان ایجاد صنایع پایین دستی برای ایجاد اشتغال و ارزش افزوده بیشتر است. همچنین در ادامه این سفر جلسه گفت و گوی بخش خصوصی و دولتی با حضور رییس کل بانک مرکزی، مدیرعامل بانک ملی ایران جمعی از مدیران عامل بانک ها و تعدادی از مدیران بخش خصوصی و دولتی استان و سرمایه گذاران به ریاست استاندار کردستان برگزار شد.

وزیر راه و شهرسازی از حمایت دولت از تولید کنندگان و بهره‌برداران داخلی شناور در جهت شکوفایی صنایع داخلی دریایی خبر داد.

محمد اسلامی در مراسم افتتاحیه بیشتر و ششمین هماهنگی ارگان‌های دریایی کشور با بیان اینکه دریا یکی از مولفه های اقتدار ملت ماست، گفت: ما ۵ هزار و ۷۰۰ کیلومتر مرز آبی داریم که یکی از مولفه های قدرت کشور به حساب می آید و هرچه به اقتصاد دریا محور کم توجهی کنیم به اقتدار ملی کم توجهی شده است.

وی با تأکید بر اینکه باید به حداکثر نقاط دریایی جهان سفر کرده و ناوگان دریایی ما در آنها حضور داشته باشد، افزود: نباید از فرصت های دریایی غافل باشیم. تحریم ها از بدو پیروزی انقلاب تا کنون همواره وجود داشته است. تحریم ها حول محورهایی قرار گرفته که اقتدار آفرین است تا رشد ملت ایران را متوقف کند.

وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: ما تنها یک راه داریم و آن حرکت یکپارچه و پیشرفت برای گسترش توان خود در دریاهاست بنابراین باید موانع پیش رو را حذف و نقاط قوت را تقویت کنیم. اسلامی با بیان اینکه بسیاری از ظرفیت های دریایی ما شکوفا نشده است، تصریح کرد: تحریم ها در شرایط جدید از تعقیب و مراقبت در سالهای گذشته که آمریکایی ها تجربه کرده اند در شرایط امروزه به اقدام و عمل منجر شده است که مخالف تمام آئین نامه ها و کنوانسیون های جهانی است و

شعب منتخب بانکی روز گذشته قیمت فروش ارز مسافرتی را بدون کارمزد ۱۴ هزار و ۱۱۱ تومان اعلام کرده‌اند. شعب منتخب بانک های ملی، تجارت، ملت، سامان و پارسیان که مسئولیت فروش ارز مسافرتی به مردم را برعهده دارند، روزانه بعد از دریافت نرخ ارز از سوی بانک مرکزی توزیع ارز به مسافران را آغاز می کنند.

قیمت فروش ارز مسافرتی روزانه بعد از ساعت ۱۱ صبح به شعب منتخب اعلام و بعد از آن فروش ارز مسافرتی در بانک های عامل آغاز می شود. گفتنی است، تجربه هفته های اخیر نشان داده که فروش ارز مسافرتی در شعب محدود است و روزانه این شعب به تعداد مشخصی از مسافران می توانند ارز بفروشند.

شعب منتخب فروشنده ارز مسافرتی در نظام بانکی فروش ارز مسافرتی را طبق روال روزهای قبل، بعد از ساعت ۱۱ آغاز کرده و به مسافران یورو را با قیمت ۱۴ هزار و ۱۱۱ تومان و ۸ ریال می فروشنده که با احتساب کارمزد ۷ در هزار به رقمی حدود ۱۴ هزار و ۱۳۰ تومان می رسد. قیمت ارز مسافرتی نسبت به روز قبل افزایش یافته است.

مسافران خارج از کشوری که اسناد و مدارک خواسته شده را به شعب بانک های عامل ارائه کنند می توانند برای کشورهای همسایه و مشترک‌المنافع حداکثر ۵۰۰ یورو و برای سایر کشورها تا ۱۰۰۰ یورو خریداری کنند.

معاون وزیر نفت آخرین آمار تولید بنزین و گازوئیل را اعلام کرد و گفت: ظرفیت تولید بنزین ۴ یورو و ۵ یورو به ۷۶ میلیون لیتر در روز رسیده است.

علیرضا صادقی آبادی با اشاره به افتتاح فاز سوم پالایشگاه ستاره خلیج فارس توسط رئیس جمهوری در روز آینده، اظهار کرد: این افتتاح پروژه، به بهبود کیفیت بنزین و نفت گاز پالایشگاه بندرعباس و هم‌چنین افزایش تولید چهار میلیون لیتر بنزین در این پالایشگاه همزمان شده است.

وی ادامه داد: علاوه بر افزایش تولید چهار میلیون بشکه‌ای در پالایشگاه بندرعباس باید گفت در حال حاضر روزانه ۱۲میلیون لیتر بنزین یورو ۵ در این پالایشگاه تولید می‌شود.

حمایت وزیر راه از تولید شناور در داخل؛

صنعت بانک‌رینگ باید فعال شود



این به معنی یاغی گری آمریکایی هاست.

وی با انتقاد از اینکه صنایع دریایی ما تاکنون شکوفا نشده است، اظهار داشت: چرا در بازارهای جهانی در زمینه تولید شناور و دیگر صنایع دریایی سهم نداریم؟ حتی در ارائه خدمات تعمیری به کشتی ها نیز که قابلیت بالایی در آن داریم، سهم‌مان در دنیا اندک است.

وزیر‌راه و شهرسازی با بیان اینکه‌قابلیت ایران در زمینه بانک‌رینگ بالااست،گفت:در حال حاضر ظرفیت بنادر تجاری ما به ۲۳۰ میلیون تن در سال رسیده است. از سوی دیگر صنایع دریایی ما زمینه اشتغال

دلار به کانال ۱۲ هزار تومان برگشت؛

ارز مسافرتی هم گران شد

براساس سیاست جدید بانک مرکزی که از روز ۱۸ شهریورماه آغاز شده، ارز پرداختی به مسافران یورو است و دلار به متقاضیان پرداخت نمی‌شود. طبق بخشنامه بانک مرکزی تأمین و پرداخت ارز مسافرتی (به صورت اسکناس) از طریق بانک‌های ملی ایران، ملت، سامان، تجارت و پارسیان به نرخ بازار بلامانع است.

بر این اساس بانک ها مجازند از محل ارزهای خریداری شده و با تأمین اسکناس از محل منابع خود، نسبت به فروش و پرداخت ارز مسافرتی به نرخ بازار در سطح شعب داخل شهر با اخذ مدارک مثبته از قبیل گذرنامه معتبر، بلیط مسافرت هوایی، ویزای کشور مقصد-در مورد کشورهایی که نیاز به ویزا دارند اقدام کنند.

در سوابق نگهداری شود و اخذ تعهد کتبی از متقاضی مبنی بر خرید ارز صرفاً از یک منبع اعم از بانک و یا صرافی مجاز معتبر الزامی است. قیمت فروش دلار در صرافی‌های بانکی دیروز بیش از ۴۰۰ تومان افزایش یافت.

صرافی‌های بانکی در حالی روز گذشته قیمت فروش دلار را ۱۲ هزار و ۲۵۰ تومان اعلام کردند که این قیمت صبح دیروز برابر با ۱۱ هزار و ۸۴۰ تومان بود. روند افزایش قیمت دلار دیروز آغاز شد و در ساعات میانی روز این بها افزایش یافت. به این ترتیب قیمت اعلامی دیروز در قیاس با قیمت ساعت پایانی فعالیت صرافی های بانکی ۵۰ تومان تفاوت دارد.

آخرین آمار تولید بنزین و گازوئیل یورو ۴ و ۵

ظرفیت تولید نفت گاز یورو به ۴۴

میلیون لیتر رسید

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی با بیان این‌که بیش از دو ماه است که نفت گاز یورو ۴ در پالایشگاه بندرعباس تولید می‌شود، افزود: نفت گاز تولیدی در این پالایشگاه در استان‌های هرمزگان، بوشهر، چابهار، کرمان، شیراز و سیستان و بلوچستان توزیع می‌شود. همچنین سعی کردیم در بنادر اصلی که شامل بوشهر، بندرعباس و چابهار است، نفت گاز یورو توزیع کنیم.

صادق آبادی از رسیدن ظرفیت تولید نفت گاز یورو ۴ به ۴۴ میلیون لیتر در روز خبر داد و اظهار کرد: حدود ۱۵ میلیون لیتر در پالایشگاه

بهبود وضعیت منابع آبی در تهران

دیگر صفر نیست و با تغییرات چندان نیز در این حوزه نیز مواجه شده‌ایم.

عبور از مرز بحران

استان تهران بزرگ‌ترین پایگاه جمعیتی را دارد که در کنار آن هیچ رودخانه پرآبی وجود ندارد و منابع آب آن محدود گزارش می‌شود؛ علاوه‌بر این با داشتن سهم سرانه آب تجدیدپذیر غیرمستعارف ۳۵۰ مترمکعب در سال، از مرز بحران عبور کرده است؛ این در حالیست که این میزان در کل کشور ۱۶۶۶ و در دنیا ۶۶۶۰ مترمکعب در سال است. علاوه بر این باید گفت که در حال حاضر درکلان شهر تهران با جمعیتی بالغ بر ۸.۵ میلیون نفر ساکن و در حدود ۱.۵ میلیون نفر جمعیت شناور، سالانه ۱۰۳۵ میلیون مترمکعب و متوسط در هر ثانیه ۳۵ هزار لیتر آب مصرف می‌شود.

از سوی دیگر، آب مصرفی شهر تهران از منابع زیرزمینی و سدها تأمین می‌شود؛ سرانه سالانه آب تجدیدشونده شهر تهران

عبده تیریزی عضو شورای عالی بورس:

بانک‌ها در حجم عظیم نقدینگی مقصرند

نرخ‌ی پول جمع‌آوری شود بستگی به نرخ تورم دارد.

عبده تیریزی ادامه داد: از معدود کشورهایی هستیم که تورم سالانه ما بیش از ۲۰ درصد است، از طرفی باید کاری کنیم که نقدینگی در سال حدود ۱۵ درصد رشد کند.

عضو شورای عالی بورس افزود: وقتی تورم را به دو بخش تورم کالا و تورم خدمات تقسیم می‌کنیم، تورم کالاها بسیار بالا می‌رود که سیاستگذار در این مورد نگران است.

وی با اشاره به سال‌های گذشته گفت: از سال ۱۳۹۳ شکاف‌ی رشد نقدینگی و تورم قابل توجه بوده است. لزوماً نرخ تورم و رشد نقدینگی مثل هم نیستند اما در یک دوره طولانی با هم حرکت

رجایی را از سه میلیون TEU به ۵ میلیون TEU افزایش می‌یابد.

وزیر راه و شهرسازی درباره بانک‌رینگ با بیان اینکه این خدمات یکی از ظرفیت های مغفول در صنایع دریایی است، گفت: باید سهم بیشتری از بانک‌رینگ داشته باشیم که راه آن ارائه سوخت با قیمت رقابتی به شناورهای بین المللی است. ضمن این که با وزارت نفت تعامل داریم در سال آینده بانک‌رینگ گسترش یابد.

اسلامی با اشاره به خالی بودن ظرفیت صنایع تولید شناور در سواحل شمالی و جنوبی کشور، خاطرنشان کرد:باید از این ظرفیت برای افزایش سهم ایران از بازار جهانی تعمیر کشتی استفاده شود.

وی با اشاره به امضای تفاهم نامه وزارت راه و دفاع در زمینه سفارش ساخت شناور گفت: برای توسعه صنایع دریایی از بخش خصوصی سازنده و همچنین بخش خصوصی بهره بردار کشتی ها حمایت خواهیم کرد.

اسلامی در باره تعرفه سوخت شناورها ها گفت: شناورهایی که در آب های سرزمینی تردد دارند با تعرفه داخلی و آنهایی که در آب های بین المللی تردد می کنند با تعرفه بین المللی سوخت دریافت خواهند کرد.

وزیر راه و شهرسازی در پایان در پاسخ به پرسش خبرنگار مهر مبنی بر برکناری مه آبادی مدیرعامل شرکت فرودگاه ها و شرکت ناوبری گفت: وی برکنار نشده است.

معاون وزیر نفت از آغاز صادرات بنزین و نفت گاز (گازوئیل) خبر داد.

علیرضا صادقی آبادی با اعلام خبر فوق افزود: در حال حاضر بنزین و گازوئیل را صادر و در بورس هم عرضه می‌کنیم.

وی دربارهٔ کشورهای مقصد توضیح داد: مقصد صادرات، کردستان عراق، عراق، افغانستان و برخی کشورهای حاشیه دریای خزر هستند.

البته به کشورهای حاشیه دریای خزر بیش‌تر سوخت هوایی، نفت سفید و نفت گاز صادر می‌شود.

مدیر عامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی میزان صادرات را اعلام نکرد.

بر اساس این گزارش، صادقی آبادی در آخرین نشست خبری خود از خودکفایی ایران در تولید بنزین و قطع واردات این فرآورده نفتی از مهرماه خبر داده بود.

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی میزان صادرات را اعلام نکرد.

بر همین اساس طی روز جاری قیمت فروش یورو در صرافی‌های بانک ها ۱۳ هزار و ۹۵۰ تومان اعلام شده است؛ قیمت خرید یورو نیز در این صرافی‌ها ۱۳ هزار و ۸۵۰ تومان است.

لازم به توضیح است ۵ صرافی بانکی در خیابان فردوسی با داشتن کارت ملی، کارت شتاب و شماره همراه به نام متقاضی از ساعت ۱۰ تا ۱۵ تا ۲۰۰۰ دلار آمریکا به متقاضیان واجد شرایط عرضه می کنند.

صرافی‌ها در طول روز متناسب با نوسان قیمتی در بازار آزاد، خرید و فروش دلار و یورو را با قیمت‌های مختلفی انجام می‌دهند.

معاون وزیر نفت با تأکید بر اینکه استفاده از کارت سوخت به معنی افزایش نرخ و یا سهمیه‌بندی بنزین نیست، بلکه تنها برای شناسایی افرادی است که به‌صورت غیرمستعارف سوخت‌گیری می‌کنند؛ البته در زمینه استفاده از کارت سوخت و زمان فعال‌سازی آن نیز هم هنوز تصمیم‌گیری نشده است.

سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس به نظر شرکت پخش و پالایش فرآورده‌های نفتی مبنی بر سوخت‌گیری خودروها در جایگاه‌ها از طریق کارت سوخت اشاره کرد و گفت: استفاده از کارت سوخت به معنی افزایش نرخ و یا سهمیه‌بندی بنزین نیست، بلکه تنها برای شناسایی افرادی است که به‌صورت غیرمستعارف سوخت‌گیری می‌کنند؛ البته در زمینه استفاده از کارت سوخت و زمان فعال‌سازی آن نیز هم هنوز تصمیم‌گیری نشده است.

سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه تاکنون هیچ تصمیمی برای سهمیه‌بندی و یا افزایش قیمت بنزین از سوی دولت و مجلس اتخاذ نشده است، گفت: در جلسه اخیر کمیسیون انرژی تمامی طرح‌ها برای سهمیه‌بندی بنزین و افزایش آن رد شده است.

وی افزود: در کمیسیون تلفیق بودجه سال ۹۸ هم پیشنهادات برخی از نمایندگان برای سهمیه‌بندی بنزین تصویب نشد، بنابراین تا کنون بنزین بر اساس لایحه بودجه مانند سال ۹۷ بوده و سهمیه‌بندی و افزایش قیمت نخواهیم داشت.

سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس به نظر شرکت پخش و پالایش فرآورده‌های نفتی مبنی بر سوخت‌گیری خودروها در جایگاه‌ها از طریق کارت سوخت اشاره کرد و گفت: استفاده از کارت سوخت به معنی افزایش نرخ و یا سهمیه‌بندی بنزین نیست، بلکه تنها برای شناسایی افرادی است که به‌صورت غیرمستعارف سوخت‌گیری می‌کنند؛ البته در زمینه استفاده از کارت سوخت و زمان فعال‌سازی آن نیز هم هنوز تصمیم‌گیری نشده است.

سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با بیان این‌که بیش از دو ماه است که نفت گاز یورو ۴ در پالایشگاه بندرعباس تولید می‌شود، افزود: نفت گاز تولیدی در این پالایشگاه در استان‌های هرمزگان، بوشهر، چابهار، کرمان، شیراز و سیستان و بلوچستان توزیع می‌شود. همچنین سعی کردیم در بنادر اصلی که شامل بوشهر، بندرعباس و چابهار است، نفت گاز یورو توزیع کنیم.

صادق آبادی از رسیدن ظرفیت تولید نفت گاز یورو ۴ به ۴۴

میلیون لیتر رسید

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی با بیان این‌که بیش از دو ماه است که نفت گاز یورو ۴ در پالایشگاه بندرعباس تولید می‌شود، افزود: نفت گاز تولیدی در این پالایشگاه در استان‌های هرمزگان، بوشهر، چابهار، کرمان، شیراز و سیستان و بلوچستان توزیع می‌شود. همچنین سعی کردیم در بنادر اصلی که شامل بوشهر، بندرعباس و چابهار است، نفت گاز یورو توزیع کنیم.

صادق آبادی از رسیدن ظرفیت تولید نفت گاز یورو ۴ به ۴۴ میلیون لیتر در روز خبر داد و اظهار کرد: حدود ۱۵ میلیون لیتر در پالایشگاه بندرعباس باید گفت در حال حاضر روزانه ۱۲میلیون لیتر بنزین یورو ۵ در این پالایشگاه تولید می‌شود.

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی میزان صادرات را اعلام نکرد.

بر اساس این گزارش، صادقی آبادی در آخرین نشست خبری خود از خودکفایی ایران در تولید بنزین و قطع واردات این فرآورده نفتی از مهرماه خبر داده بود.

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی میزان صادرات را اعلام نکرد.

بر همین اساس طی روز جاری قیمت فروش یورو در صرافی‌های بانک ها ۱۳ هزار و ۹۵۰ تومان اعلام شده است؛ قیمت خرید یورو نیز در این صرافی‌ها ۱۳ هزار و ۸۵۰ تومان است.

لازم به توضیح است ۵ صرافی بانکی در خیابان فردوسی با داشتن کارت ملی، کارت شتاب و شماره همراه به نام متقاضی از ساعت ۱۰ تا ۱۵ تا ۲۰۰۰ دلار آمریکا به متقاضیان واجد شرایط عرضه می کنند.

صرافی‌ها در طول روز متناسب با نوسان قیمتی در بازار آزاد، خرید و فروش دلار و یورو را با قیمت‌های مختلفی انجام می‌دهند.

بانک

واکنش همتی به نوسانات بازار ارز؛

تلاش کردند به پنهان پالرمو بازار ارز را دچار نوسان کنند

رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به تلاش برخی عوامل برای بر هم زدن بازار ارز گفت:بانک مرکزی برای جلوگیری از بی ثباتی در بازار حضور دارد و در صورت ضرورت، اقدامات لازم را انجام خواهد داد.

عبدالناصر همتی با انتشار پیامی در صفحه اینستاگرام خود نوشت: در روزهای اخیر، به مدد اظهارات و انداز برخی افراد در خصوص احتمال رد لایحه پالرمو و یا سررسید شدن سپرده های ۲۰ درصدی، یا وضعیت بودجه ۹۸ و جو منفی ناشی از تلاش برای ارائه برخی طرح ها و اقدامات غیرمستعارف، عواملی که علاقه مند بر هم زدن بازار ارز و ایجاد نوسان در آن هستند، تلاش کرده‌اند بر موج افزایشی سوار شده و نوساناتی، هر چند اندک در بازار ایجاد کنند.

این عوامل، اطمینان دارند که با صدور مجوز اخیر بانک مرکزی به برخی صادر کنندگان برای عرضه ارز خود در صرافی ها در یک ماهه باقیمانده سال، تعادل بازار به نفع عرضه به هم خواهد خورد و لذا اقدام به پیشگیری کرده و جو تبلیغاتی لازم را برای خنثی کردن آن بوجود آورده اند.

بانک مرکزی برای جلوگیری از بی ثباتی در بازار حضور دارد و در صورت ضرورت، اقدامات لازم را انجام خواهد داد.

برگزاری چالش نوآوری باز در بانک ملی ایران

بانک ملی ایران در راستای توسعه نوآوری و خلاقیت، اقدام به برگزاری «چالش نوآوری باز» نموده است.

به گزارش امتیاز، در این چالش که با رویکرد نوآوری باز برگزار می شود، از مخاطبان شامل کارکنان و مشتریان بانک خواسته شده تا چالش های مورد نظر به همراه راه حل پیشنهادی خود را در حداکثر دو پاراگراف در دو بخش «داده های بانکی / هوش مصنوعی» و «سامانه های بانکی» در بازوی «بله» به آدرس https://ble.im/BMI_OIC_bot ارائه کنند.

چالش های مطروحه و راه حل های پیشنهادی برتر پس از بررسی در تاریخ ۸ اسفندماه سال جاری همزمان با اختتامیه ملی استارز در حاشیه رویداد ملی شو ۲ معرفی و جایزای ارزنده به سه چالش برتر در هر گروه (کارکنان و مشتریان)، در مجموع شش جایزه اهدا خواهد شد.

آخرین مهلت ارسال چالش ها و راه حل های پیشنهادی تا ساعت ۱۲ ظهر روز ۷ اسفند ماه جاری است.

مدیرعامل بانک پارسیان تأکید کرد:

لِزوم حمایت‌های لازم برای تسریع در اجرایی شدن پروژه‌های پیشران کردستان

مدیرعامل بانک پارسیان با رییس کل بانک مرکزی به استان کردستان درجریان سفر یک روزه، با حضور در جلسه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی این استان، به بررسی مشکلات سرمایه‌گذاران و تولیدکنندگان پرداخت.

بنابر اعلام بانک پارسیان، در این جلسه که استاندار کردستان نیز حضور داشت؛ علاوه بر پرویزیان، مدیران عامل بانک‌ها، رئیس صندوق توسعه ملی و معاون نظارت بانک مرکزی نیز رئیس کل بانک مرکزی را همراهی کردند.

همچنین در ادامه این سفر، پرویزیان، در راستای سیاست بازدید ادواری از شعب، از شعبه سسندج بانک پارسیان بازدید کرد و ضمن گفت‌وگوی صمیمانه با همکاران در جریان روند فعالیت و عملکرد شعب قرار گرفت و بر لزوم حمایت‌های لازم برای تسریع در اجرایی‌شدن پروژه‌های پیشران کردستان به منظور خودکفایی و اشتغال پایدار تأکید کرد.

مدیرعامل بانک پارسیان، در جریان این بازدید با تأکید بر لزوم ارائه زنجیره کامل خدمات بانک، جذب منابع ارزان قیمت و کیفیت و سرعت ارائه خدمات، تلاش و عزم جدی کارکنان را برای ارتقای بیشتر جایگاه بانک خواستار شد.

مدیر عامل بانک صنعت و معدن:

تولید کنندگان مهم ترین رکن تحقق اقتصاد مقاومتی هستند

حسین مهری عنوان داشت: تولید کنندگان مهم ترین رکن تحقق اقتصاد مقاومتی هستند و تسهیل روند سرمایه گذاری، توسعه شاخص کسب و کار و رفع موانع تولید از مهمترین سیاستهای بانک صنعت و معدن است.

حسین مهری مدیر عامل و رییس هیات مدیره این بانک که به مناسبت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، صبح دیروز به خراسان رضوی سفر کرده است به اتفاق هیأت همراه از واحدهای صنعتی این استان بازدید می کند.

مهری با اشاره به نقش تأثیر گذار این بانک در عرصه صنعت و اهمیت حفظ و تقویت اشتغالزایی در کشور، بر ضرورت رفع مشکلات کارآفرینان تأکید کرد و اظهار داشت: با توجه به ظرفیت و قابلیت های این استان در بخش های صنعتی، معدنی و گردشگری، سرمایه گذاری در این حوزه ها از توجهی مناسب برخوردار است می‌کنند. این عضو شورای عالی بورس ادامه داد: در دوره ریاست جمهوری دکتر حسن روحانی، سهم پول از نقدینگی کنترل شده اما حجم شبه پول بالا رفته که نشان می‌دهد اتفاقی‌هایی که می‌افتد ریشه در بانک‌ها دارد. با اینکه در این سال‌ها پایه پولی کاهش یافته نقدینگی افزایش یافته است. در اینکه بانک‌ها در حجم عظیم نقدینگی مقصر هستند شکی نیست. وی افزود: زمان بررسی و ارزیابی تمهیداتی برای کاهش ریسان و برسی و ارزیابی اعتباری اندیشیده شده به صورتی که اختیارات شعب و سرپرستی‌ها افزایش یافته‌است تا از میزان بوروکراسی اداری در این مرحله کاسته شود و طرح های صنعتی به سرعت به بهره برداری برسد.